INDICAÇÃO Nº 030/2020

Pedra Bela, 18 de fevereiro de 2020.

Exmo. Sr.

Álvaro Jesiel de Lima

PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: “ colocar caixa de lixo perto da casa do João do Bastião”.

                      Indico a mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando-lhe, para que junto ao setor competente, seja feita a colocação de

caixa d e lixo perto da casa do João do Bastão.

Justificativa:

Esse pedido dos moradores locais que não tem um lugar adequado para

depositar o lixo para a coleta e a referência indicada se mostra a mais adequada.

                Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

coloco-me a disposição para trabalharmos juntos, em prol ao desenvolvimento do

município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 18 de fevereiro de 2020.

Filomena Aparecida Janine

Vereadora